
 

   

 

   

 

 

Uchwała Nr 217 /1244 /2018 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 19 lipca 2018 roku 

 

w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu 

terytorialnego w 2018 roku 

 

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 roku,  poz. 995 z późn. zm.) 

 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje 

 

      § 1 

 

Przyjmuje się  projekt uchwały  Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego 

w 2018 roku. 

 

      § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                                           

 

 

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   

 

   

 

 
 

projekt 
                                           

Uchwała Nr XL /     / 2018 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 25 lipca 2018 roku 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2018 roku 

 

Działając na podstawie art. 7 a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 roku,  poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 216 

ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.) Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co 

następuje: 
 

§ 1 

 

Udziela się pomocy finansowej dla Gminy Pysznica w wysokości 50 000,- zł 

(słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy 00/100) na dofinansowanie zakupu 

średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP w Kłyżowie.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 
 
         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   

 

   

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Wójt Gminy Pysznica złożył wniosek w dniu 28-06-2018 roku (pismo znak RI.I.5540.14.2018) 

o dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP w  Kłyżowie 

o wartości szacunkowej 850 000,- zł, na który planuje pozyskać środki: 

Ministerstwa Sprawiedliwości – 600 000,- 

własne z budżetu gminy – 200 000,-. 

 

Wniosek Gminy został pozytywnie zaopiniowany przez Komendanta Powiatowego 

Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli. Nowy samochód będzie miał istotny wpływ na 

działania operacyjno – taktyczne jednostki, położonej w bezpośrednim sąsiedztwie drogi 

krajowej i trasy kolejowej,  terenów zabudowanych i zalesionych. Jednostka OSP Kłyżów jest 

włączona do KSRG, zrzesza 39 czynnych strażaków ratowników, notuje rocznie kilkadziesiąt 

wyjazdów do akcji. 

 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 5 lipca br. zaproponował dofinansowanie w kwocie 

50 000,- zł. 

 

Dofinansowanie zakupów dla jednostek  OSP możliwe jest w formie pomocy  finansowej dla 

samorządu gminnego. Stosowne zmiany zaplanowano w uchwale w sprawie zmian budżecie 

powiatu. 

 

Podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

             

  

 

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


